
391.19
391.20

391.25

391.19

391.23

391.18

391.66

391.17
391.17

391.67
391.63

391.18

391.31

391.24

391.30

391.21
391.15

391.14

391.30

L081

L082

L083

L084

L085

L086

L087

L088 L089

L090

L091

L092

L093
L094

L095

L096

L097

L098

L099

L100 L101
L102

L103

L104

L105L106

L107L108

L109

L110

L111

L112

L113L114

L115

L116

L117

L118

L119
L120

L121

L122

L123

L124

L125
L126

L127

L128

L129

L130
L131

L132

L133

L134

L135

L136

L137

L138

L139

L140

L141

L142

L143

391.17

391.23

391.22
391.18

391.16
391.20

391.33

392.31

391.25

L153

L154

L155

L156

L157
L158

L159
L160

391.05

392.33

392.85

21

20

19

8

5

6

7

10

11

14

1

391.27

392.28

2

16

15

13

17

18

9

12

Grundschule Carl-Orff

8

L161

L152

L151

L150

L149

L148

L147
L146

L145L144

L049

L048 L047

L046
L045

L044 L043
L042

L041

L040 L039

L038

L037

L030
L029L022

PP21

PP20

390.89
390.88

390.89
390.88

391.05

391.03

391.22

391.24

391.17

391.15

391.14

391.24

391.31

391.37

391.26

391.23

391.16

391.16

391.17

391.18

391.19
391.20

391.19

391.14

391.21

391.21 391.22
391.23

391.18

391.24

391.20

391.18 391.14

391.19 391.18

391.16

391.20

391.45
391.22

391.21

391.31

391.13

391.14 391.16

391.32

391.45

391.30

391.16391.18

391.17391.18

391.24

391.20

391.24

392.32

391.33

391.18
391.19

391.15391.16

391.18

391.21

391.22

391.12

391.60

391.17

391.23

391.25

391.71

391.22

L

RF

Asphalt

Rampe

Spielplatz

Pflaser

Kamin

Schotter

Eingangshöhe

unten

OK
Treppe

Stahltreppe

Ahorn 0,23/0,25

Birke 0,50

RF

L

L

L

OK

Beton

391.00
392.00

393.00

394.00

395.00

L164

391.23

392.19

391.16

391.31

391.65

391.17

390.68
391.00

391.25

391.24

390.96
390.65

390.92

391.10
391.21

391.22

392.85

391.20

4

3

392.33

L162

L163

OK
FFB

OK
FFB

OK
FFB

392.34

14 Stg 163/30

Treppe 3

15 Stg. 162/30

EG-OG
22 Stg. 16/30

KG-EG
18 Stg. 161/30

EG
-O

G
24 Stg. 15/30

KG
-EG

19 Stg. 15/30

6 Stg. 158/30

BRH 2,22m

BRH 2,22m
BRH 2,22m

BRH 93cm

BRH 1,75m
BRH 1,75m

BRH 1,75m

7 Stg. 16
5/30

7 Stg. 16
5/30

11 Stg. 165/30

11 Stg. 165/30

10 Stg. 16
5/30

3 Stg. 15/30

2 Stg. 15/30

4 Stg. 15/30

4 Stg. 15/30

BRH 78cm
BRH 78cm BRH 78cm BRH 78cm

BRH 78cm BRH 78cm
BRH 78cm

BRH 1,19m
BRH 1,19m

BRH 2,74m
BRH 1,82m

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 82cm

BRH 82cm

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 82cm

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 82cm
BRH 82cm

BRH 93cm BRH 93cm

BRH 75cm BRH 75cm BRH 75cm

Treppe 2

E-114
Klassenzimmer

E-T02
Elektro

E-102
BMZE-101

Besprechung

Windfang

Aula

E-115
Klassenzimmer

E-116
Klassenzimmer

Flur 3
E-118
Kopierer

E-119
Teeküche

E-117
Klassenzimmer

Treppe 4

E-120
Lehrerzimmer

Aula Bühne

E-126
Pausenverkauf

E-127
Elternsprechr./Arzt

Treppe 1

Flur 2

E-121
Vorraum

E-122
Konrektor

E-123
SekretariatE-124

Schulleitung

Zugang Turnhalle

E-138
WC Lehrer

E-137
WC Lehrerinnen

E-139
Putzraum

E-136
Umkleide LehrerE-133

Waschraum Mädchen

E-133
Umkleide Mädchen

Flur 1

E-134
Waschraum Jungen

E-128
WC BehinderteE-129

WC JungenE-130
WC-Mädchen

E-140
Turnhalle

E-143
Geräterraum

E-142
Geräterraum

E-141
Außengeräte

E-135
Umkleide Jungen

391,45

391,37

392,15

392,69392,62
392,26

392,15

391,68
391,32

391,79

392,85

392,84
391,79

391,18

391,44

abgetreppte Grünfläche

Pausenfläche
grünes Klassenzimmer

Fallschutz

Betonwand mit Brüstung

sichtbare Höhe ca. 2,5m

Boulderwand

Schaukeln

Rutsche

391,26

391,16

391,18

391,39

Integration Bestandsbäume

Integration Bestandsbaum

390,89

barrierefreie Rampe (6%) mit Zwischenpodesten (3%)

Radabweiser und Handlauf

Einbindung Zugang Containerschule
Einbindung Zugang Containerschule

Kletterstämme in Böschung

391,68391,32
Schnitt

Schnitt

390,83

OK Wand 393,36

30 6.00 30 2.80 30 6.00 30 2.80 30 6.00 30
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